
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 stycznia 2018 r.

Poz. 279

ROZPORZĄDZENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 29 stycznia 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń 
oraz wzorów odpowiednich dokumentów

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 475 i 1266, z 2016 r. poz. 1948, z 2017 r. poz. 2303 oraz z 2018 r. poz. 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu 
postępowania w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów (Dz. U. poz. 2743, 
z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1) 	 w § 2 w ust. 3 w zdaniu piątym wyrazy „Biura Ochrony Rządu” zastępuje się wyrazami „Służby Ochrony Państwa”;

2) 	 załącznik nr 2c otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

1) 	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 1076, z 2010 r. poz. 198, z 2011 r. poz. 152 i 1102, 
z 2014 r. poz. 64 oraz z 2016 r. poz. 584.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 279

﻿

 Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 P
re

zy
de

nt
a 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j z
 d

ni
a 

29
 s

ty
cz

ni
a 

20
18

 r.
 

(p
oz

.  
 ) 

W
ZÓ

R
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
i d

at
a 

sp
or

zą
dz

en
ia

 w
ni

os
ku

 w
yk

az
u 

W
N

IO
SE

K 
W

YK
AZ

 O
 N

AD
AN

IE
 O

D
ZN

AC
ZE

N
IA

 W
O

JS
KO

W
EG

O
 O

 C
H

AR
AK

TE
R

ZE
 P

AM
IĄ

TK
O

W
YM

  
M

AJ
ĄC

EG
O

 W
 N

AZ
W

IE
 W

YR
AZ

 „G
W

IA
ZD

A”
 

dl
a 

fu
nk

cj
on

ar
iu

sz
y 

Sł
uż

by
 O

ch
ro

ny
 P

ań
st

w
a 

za
 n

ie
na

ga
nn

ą 
sł

uż
bę

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą 

po
ls

ki
ch

 k
on

ty
ng

en
tó

w
 w

oj
sk

ow
yc

h 
 

po
za

 g
ra

ni
ca

m
i k

ra
ju

  
Lp

. 
N

r P
ES

E
L 

N
az

w
is

ko
, i

m
io

na
, 

im
ię

 o
jc

a  
(n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

du
ży

m
i l

ite
ra

m
i)  

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

ro
do

w
e 

m
at

ki
 

(n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
du

ży
m

i l
ite

ra
m

i)  

D
at

a 
(ro

k,
 

m
ie

si
ąc

, d
zi

eń
)  

i m
ie

js
ce

 
ur

od
ze

ni
a  

O
by

w
at

el
st

w
o 

P
op

rz
ed

ni
e 

na
zw

is
ka

 
(ro

do
w

e,
 z

 p
op

rz
ed

ni
eg

o 
m

ał
że

ńs
tw

a,
 s

pr
ze

d 
zm

ia
ny

 
w

 tr
yb

ie
 a

dm
in

is
tra

cy
jn

ym
)  

S
to

pi
eń

 
N

az
w

a 
pa

ńs
tw

a 
lu

b 
na

zw
a 

ge
og

ra
fic

zn
a 

te
re

nu
 d

zi
ał

an
ia

 
ko

nt
yn

ge
nt

u 
lu

b 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
op

er
ac

ji 
w

oj
sk

ow
ej

, c
za

s 
pe

łn
ie

ni
a 

sł
uż

by
 (m

ie
si

ąc
e,

 d
ni

)  

C
zy

 b
ył

/a
 

ka
ra

ny
/a

 
są

do
w

ni
e?

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
...

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

...
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Ko
m

en
da

nt
 S

łu
żb

y 
O

ch
ro

ny
 P

ań
st

w
a 

 W
no

sz
ę 

o 
na

da
ni

e 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(n

az
w

a 
od

zn
ac

ze
ni

a)
 

Ad
no

ta
cj

a 
Ka

nc
el

ar
ii 

Pr
ez

yd
en

ta
 R

P 

M
IN

IS
TE

R
 S

PR
AW

 W
EW

N
ĘT

R
ZN

YC
H

 I 
AD

M
IN

IS
TR

AC
JI

 

N
az

w
is

ko
, i

m
ię

, t
el

ef
on

 o
so

by
, k

tó
ra

 s
po

rz
ąd

zi
ła

 w
ni

os
ek

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 P

re
zy

de
nt

a 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j 

z 
dn

ia
 2

9 
st

yc
zn

ia
 2

01
8 

r. 
(p

oz
. 2

79
)

W
ZÓ

R


		2018-01-31T16:36:39+0100




